1

 关于开展中英老年专科护士培训项目

首届师资培训班的第二轮通知

各有关单位：

经过积极筹划，中英老年专科护士培训项目首届师资培

训班定于 2018 年 5 月 21 日至 6 月 15 日在南京举办。现将

有相事宜通知如下：

一、培训对象：第一轮报名符合条件，收到录取短信的

学员。

二、时间安排

2018 年 5 月 21 日 14：00~17：00 报到；

2018 年 5 月 22 日-6 月 14 日全天，6 月 15 日上午理论课

及临床实践，6 月 15 日下午撤离。

三、培训地点

报到和住宿地点：速 8 酒店（南京山西路店），鼓楼区

苏护会〔2018〕27 号

 2

老菜市 8 号（水佑岗与祁家桥交汇处，近江苏省审计厅）

交通方式：公交车：42、22、3、318、114 路傅佐路站

下，78、8、74 路江苏路站下；地铁：1 号线玄武门站下，

湖南路方向出口出；4 号线云南路站下，5A 方向出口出。

上课地点：江苏省老年医院（江苏省省级机关医院）十

七楼第二会议室（江苏省南京市珞珈路 30 号，电话

025-83712838-3016）。

四、费用

学费 9600 元，交通、用餐及住宿自理，按规定回原单

位报销。为了确保学员能够如期参加培训，务必于 2018 年 5

月 15 日之前将款项汇入以下账号。报到时学员凭汇款凭据

开具发票。

款项请汇：户名：江苏省省级机关医院

账号：320006600018170021419

开户行：交通银行中山北路支行

汇款时请注明：1、学员姓名和工作单位；2、中英老年

专科护士师资培训学费。

五、联系方式

1、江苏省老年医院（江苏省省级机关医院）联系人：

王洁、董景文，电话：025-83712838-3016，邮箱：

hlyd2006@163.com

2、省护理学会联系人：吴静，电话：025-83620694。

本通知及录取名单可至省护理学会网站“专科护士培

 3

训”栏目或江苏省中英老年专科护士培训项目首届师资培训

班网页下载。

                                     江苏省护理学会

2018 年 4 月 26 日